

				課長	係長等	検算	設計

令和 03 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

設 計 書 番 号	年度 03	課・事業所 0166	班 30	連番 0004	区分 1	変更回数 00	基準区分 C2
-----------	----------	---------------	---------	------------	---------	------------	------------

事 業 所 名	横須賀市みなと振興部
---------	------------

(工 事 ・ 業 務) 名	令和3年度走水地区(本港)防波堤6ブロック製作その他工事
-----------------	------------------------------

(工 事 ・ 業 務) 箇 所	横須賀市走水2丁目6番地先ほか
-------------------	-----------------

(河 川 ・ 路 線 ・ 区 域) 名	横須賀港(走水地区)
-----------------------	------------

単 価 採 用 地 区 名	横須賀
---------------	-----

事 業 区 分	
---------	--

起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日	決裁日 令和 年 月 日
-----------	--------------	--------------

工 期	210 日間
-----	--------

設 計 金 額	(円)
---------	-------

	70,895,000 円
--	--------------

設 計 概 要	
---------	--

(起 工 ・ 変 更) 理 由	
-------------------	--

--	--

--	--

--	--

--	--

令和 03 年度 設計積算書表紙 (当初)

<支出科目>

款	09 土木費
項	04 港湾費
目	02 港湾施設整備費
節	14 工事請負費
細節	51 工事請負費[建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	する	
	区分 1	補助
	区分 2	単費
	区分 3	
	区分 4	
	区分 5	
	区分 6	
	区分 7	
	区分 8	
	区分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	70,895,000					
工事価格	64,450,000					
消費税等相当額	6,445,000					

令和 03 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<合併金額情報>

補助

	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	70,260,347				
工事価格	63,873,043				
消費税等相当額	6,387,304				
単費					
	当初官積算額	当初請負額または 前回変更請負額(a)	今回変更請負額 (b)	増 減 (b)-(a)	備 考
設計金額	634,653				
工事価格	576,957				
消費税等相当額	57,696				

令和 03 年度 積算諸条件調書 (当初)

経費等情報	主たる工種	【港湾】構造物工事		
	施工地域・工事場所区分	【港湾】重要港湾・地方港湾 (1)		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	漁港漁場 (港湾) 工事積算基準書 適用年版	令和02年度 適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和03年4月1日基準		
	係数ランク	ランク 1		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	13	人	
	安全監視船	31	日	
	汚濁防止枠	7	供用日	

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段:前回 下段:今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
防波堤・防砂堤・導流堤			1	式		29,927,522	
撤去工			1	式		11,111,679	
撤去工			1	式		11,111,679	第 0001 号 内訳書
基礎工			1	式		8,454,890	
床掘工			1	式		5,009,042	第 0002 号 内訳書
基礎捨石工			1	式		3,445,848	第 0003 号 内訳書
本体工 [ブロック式]			1	式		9,462,325	
本体ブロック製作工			1	式		6,262,311	第 0004 号 内訳書
底版ブロック製作工			1	式		3,200,014	第 0005 号 内訳書
仮設工			1	式		527,430	
敷鉄板敷設工			1	式		527,430	第 0006 号 内訳書
付帯工			1	式		371,198	

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
明示標識(棒杭)設置工				式		131,150	第 0007 号 内訳書
			1				
既設明示標識(棒杭)撤去工				式		240,048	第 0008 号 内訳書
			1				
直接工事費計				式		29,927,522	
			1				
共通仮設費計				式		15,114,422	
			1				
回航・えい航費				式		1,148,902	第 0907 号 内訳書
			1				
運搬費				式		4,043,085	第 0910 号 内訳書
			1				
事業損失防止施設費				式		3,505,100	第 0925 号 内訳書
			1				
安全費				式		3,846,173	第 0930 号 内訳書
			1				
技術管理費				式		198,800	第 0940 号 内訳書
			1				
水雷・傷害保険料				式		16,362	第 0942 号 内訳書
			1				
共通仮設費(率分)				式		2,356,000	【千円止】
			1				
純工事費				式		45,041,944	
			1				
現場管理費				式		10,250,000	【千円止】
			1				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
工事原価							
			1	式		55,291,944	
一般管理費等							
			1	式		9,183,031	
スクラップ評価額							
			1	式		-23,200	第 0985 号 内訳書
工事価格							
			1	式		64,450,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		6,445,000	
本工事費計							
			1	式		70,895,000	

第0001号 内訳書
撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0010) 基礎捨石 (移設)	1	式	9,388,209	9,388,209	第0001号下内	合1
(AMA0050) 異形ブロック撤去・移設	1	式	1,723,470	1,723,470	第0002号下内	合1
合 計				11,111,679		

第0002号 内訳書
床掘工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0090) 土砂掘削	1	式	2,958,336	2,958,336	第0003号下内	合1
(AMA0100) 土砂運搬	1	式	2,050,706	2,050,706	第0004号下内	合1
合 計				5,009,042		

第0003号 内訳書
基礎捨石工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0040) 基礎捨石 (再投入)	1	式	3,445,848	3,445,848	第0005号下内	合1
合 計				3,445,848		

第0004号 内訳書
 本体ブロック製作工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0070) 直立消波ブロック製作 全塊・差筋なし	1	式	5,169,995	5,169,995	第0006号下内	合1
(AMA0080) 直立消波ブロック製作 半塊・差筋なし	1	式	1,092,316	1,092,316	第0007号下内	合1
合 計				6,262,311		

第0005号 内訳書
 底版ブロック製作工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0030) 底版ブロック製作	1	式	3,200,014	3,200,014	第0008号下内	合1
合 計				3,200,014		

第0006号 内訳書
 敷鉄板敷設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0160) 敷鉄板設置・撤去	1	式	199,758	199,758	第0009号下内	合1
(AMA0170) 敷鉄板段取替え	1	式	327,672	327,672	第0010号下内	合1
合 計				527,430		

第0007号 内訳書
 明示標識（棒杭）設置工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0180) 明示標識（棒杭）製作・運搬	1	式	81,804	81,804	第0011号下内	合2
(AMA0190) 明示標識（棒杭）設置	1	式	49,346	49,346	第0012号下内	合2
合 計				131,150		

第0008号 内訳書
 既設明示標識（棒杭）撤去工

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0200) 現場鋼材切断	1	式	79,402	79,402	第0013号下内	合2
(AMA0210) 既設明示標識撤去・運搬・揚陸	1	式	52,166	52,166	第0014号下内	合2
(AMA0220) 鋼材運搬・処分	1	式	13,890	13,890	第0015号下内	合2
(AMA0230) 基礎取壊し・運搬・処分	1	式	94,590	94,590	第0016号下内	合2
合 計				240,048		

第0907号 内訳書
回航・えい航費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0060) えい航 クレーン付台船 45~50t吊	1	式	428,942	428,942	第0017号下内	合1
(AMA0110) えい航 バックホウ液漕船 2.0m3	1	式	443,106	443,106	第0018号下内	合1
(AMA0280) えい航 土運船 鋼300m3積	1	式	276,854	276,854	第0019号下内	合1
合 計				1,148,902		

第0910号 内訳書
運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0120) 建設機械器具等運搬	1	式	3,598,485	3,598,485	第0020号下内	合1
(AMA0130) 仮設材等運搬	1	式	444,600	444,600	第0021号下内	合1
合 計				4,043,085		

第0925号 内訳書
事業損失防止施設費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要	
(AMA0250) 水質汚濁防止枠	1	式	1,915,100	1,915,100	第0022号下内	合1
(AMA0260) 底質調査	1	式	1,590,000	1,590,000	第0023号下内	合1
合 計				3,505,100		

第0930号 内訳書
安全費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0140) 安全対策	1	式	3,035,556	3,035,556	第0024号下内
(AMA0020) 探査	1	式	810,617	810,617	第0025号下内
合 計				3,846,173	

合1

合1

第0940号 内訳書
技術管理費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0150) 技術管理	1	式	198,800	198,800	第0026号下内
合 計				198,800	

合1

第0942号 内訳書
水雷・傷害保険料

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0240) 水雷保険料	1	式	13,635	13,635	第0027号下内
(AMA0270) 傷害保険料	1	式	2,727	2,727	第0028号下内
合 計				16,362	

合1

合1

第0985号 内訳書
スクラップ評価額

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0160) スクラップ 評価額 鉄くず、H4相当	0.8	t	29,000	23,200	
合 計				23,200	

合1

第0001号 下位内訳書
 AMA0010 基礎捨石 (移設)

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0010) 既設基礎捨石撤去・移設 撤去後、出来形±50cm	1,137	m ³	8,257	9,388,209	
合 計				9,388,209	
	1	式	当り	9,388,209	円/式

第0002号 下位内訳書
 AMA0050 異形ブロック撤去・移設

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SDH115060) ブロック撤去、据付・仮置(海上一連方式 六脚ブロック (2t/個))	85	個	19,810	1,683,850	
(SDH115061) ブロック撤去、据付・仮置(海上一連方式 ホースキ- (3t/個))	2	個	19,810	39,620	
合 計				1,723,470	
	1	式	当り	1,723,470	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0090 土砂掘削

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SDH101100) パック材掘削	1,398	m3	1,632	2,281,536	
(DH101110) パック材浚渫船拘束 J01=鋼D 2.0m3, J02=有り, J03=有り, J04=有り, J05= 1 船団, J06=0 日	1	式	676,800	676,800	
合 計				2,958,336	
	1	式	当り	2,958,336	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0100 土砂運搬

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0020) 土運船運搬	1,398	m3	1,297	1,813,206	
(DH101250) 土運船拘束 J01=対応しない, J02=引船方式, J03=標 準, J04=鋼300m3積(開閉式), J06=鋼D 500PS型, J08=1 日, J09=1 日, J10=h, J11=h	1	式	237,500	237,500	
合 計				2,050,706	
	1	式	当り	2,050,706	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0040 基礎捨石 (再投入)

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0060) 基礎捨石投入	477	m3	7,224	3,445,848	
合 計				3,445,848	
	1	式	当り	3,445,848	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0070 直立消波ブロック製作
全塊・差筋なし

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SDHG108010) 直立消波ブロック製作 全塊・差筋なし	5	個	1,033,999	5,169,995	
合 計				5,169,995	
	1	式	当り	5,169,995	円/式

第0007号 下位内訳書
AMA0080 直立消波ブロック製作
半塊・差筋なし

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SDHG108030) 直立消波ブロック製作 半塊・差筋なし	2	個	546,158	1,092,316	
合 計				1,092,316	
	1	式	当り	1,092,316	円/式

第0008号 下位内訳書
AMA0030 底版ブロック製作

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0030) 底版ブロック①製作 9.5B×1.0H×2.8L 61.96t/個	4	個	705,312	2,821,248	
(SJ0040) 底版ブロック②製作 9.5B×1.0H×1.4L 30.98t/個	1	個	378,766	378,766	
合 計				3,200,014	
	1	式	当り	3,200,014	円/式

第0009号 下位内訳書
AMA0160 敷鉄板設置・撤去

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB253610) 敷鉄板設置・撤去	222	m2	369	81,918	
(D251930) 敷鉄板賃料 J01=22×1,524×3,048, J02=供用日 数1~90日, J03=45 日, J04=有, J05=無, J06=t/枚	48	枚	2,455	117,840	
合 計				199,758	
	1	式	当り	199,758	円/式

第0010号 下位内訳書
 AMA0170 敷鉄板段取替え

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB253610) 敷鉄板設置・撤去					
J01=設置・撤去	888	m2	369	327,672	
合 計				327,672	
	1	式	当り	327,672	円/式

第0011号 下位内訳書
 AMA0180 明示標識 (棒杭) 製作・運搬

1 式 当り
 適用年版 T0304
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(TJ0080) H形鋼 (H-200) SS400 明示標識用	0.34	t	90,500	30,770	H=7.0m
(TJ0090) 鋼板 (t=6mm、W=150mm) SS400 明示標識用	0.01	t	121,800	1,218	
(DHG117010) アーク溶接 J01=陸上, J02=標準, J03=半自 動, J06=I形, J07=6mm, J08=分/m, J09=有り, J10=クローラークレーン, J11=(油圧駆動 式)200t吊, J12=1 台, J18=日, J19=日, J20=5m未満	0.6	m	4,587	2,752	H形鋼+鋼板
(CB240210) 型枠 J01=一般型枠, J02=小型構造物	2	m ²	7,872	15,744	
(DH142010) ルーフィング敷設 J01=下地材料無し, J04=m3	1	m ²	500	500	
(CB240010) コンクリート J01=小型構造物, J02=人力打設, J03=各 種, J05=一般養生, J07=無し, J13=全ての費 用	0.5	m ³	26,980	13,490	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬 J01=クレーン装置付4t級2.9t吊, J02=20.0km以 下, J03=1.5t超2.0t以下	1	回	17,330	17,330	
合 計				81,804	
	1	式	当り	81,804	円/式

第0012号 下位内訳書
 AMA0190 明示標識 (棒杭) 設置

1 式 当り
 適用年版 T0304
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SDH108070) 明示標識運搬・設置 H形鋼 (H-200)	1	本	16,659	16,659	
(DHG117010) 7-ク溶接 J01=海上, J02=標準, J03=半自 動, J06=I形, J07=8mm, J08=分/m, J12=台, J1 3=有り, J14=有り, J15=クレン付台 船, J16=45~50t吊, J17=鋼D 450PS型, J18=1 日, J19=1 日, J20=5m未満	2.3	m	14,212	32,687	2箇所/本
合 計				49,346	
	1	式	当り	49,346	円/式

第0013号 下位内訳書
 AMA0200 現場鋼材切断

1 式 当り
 適用年版 T0304
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH117060) 水中酸素7-ク切断 J01=標準, J02=19 mm, J03=分/m, J04=有り, J05=クレン付台 船, J07=台, J08=45~50t吊, J10=1 日, J11=鋼D 450PS型, J12=1 日, J13=4m未 満	1	m	79,402	79,402	H-350
合 計				79,402	
	1	式	当り	79,402	円/式

第0014号 下位内訳書
 AMA0210 既設明示標識撤去・運搬・揚陸

1 式 当り
 適用年版 T0304
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SDH115070) 既設明示標識撤去・運搬・揚陸 基礎ブロック (2.4m×2.4m×1.0m)	1	個	52,166	52,166	
合 計				52,166	
	1	式	当り	52,166	円/式

第0015号 下位内訳書
 AMA0220 鋼材運搬・処分

1 式 当り
 適用年版 T0304
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬 J01=クレーン装置付2t級2t吊, J02=20.0km以下, J03=0.8t超1.1t以下	1	回	13,890	13,890	H=350、L=6.0m
合 計				13,890	
	1	式	当り	13,890	円/式

第0016号 下位内訳書
 AMA0230 基礎取壊し・運搬・処分

1 式 当り
 適用年版 T0304
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH115010) 構造物取壊し					基礎ブロック (2.4m×2.4m×1.0m)
J01=無筋構造物, J02=機械施工, J03=無し, J04=無し, J05=必要	5	m3	9,552	47,760	
(CH115010) コンクリート運搬					
J01=コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし, J02=機械積込, J03=有り, J05=19.5km以下	5	m3	3,336	16,680	
(Z132597010) 廃材処理料 (東部地区) 無筋C0殻					T
	5	m3	6,030	30,150	
合 計				94,590	
	1	式	当り	94,590	円/式

第0017号 下位内訳書
 AMA0060 えい航
 クレーン付台船 45～50t吊

1 式 当り
 適用年版 T0304
 (上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DHG190040) えい航費(作業船)					1 往路
J01=8.5 漕, J02=クレーン付台船, J04=クレーン付台船45～50t吊, J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=隻, J10=鋼D 800PS型, J12=有り	1	回	214,471	214,471	
(DHG190040) えい航費(作業船)					1 復路
J01=8.5 漕, J02=クレーン付台船, J04=クレーン付台船45～50t吊, J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=隻, J10=鋼D 800PS型, J12=有り	1	回	214,471	214,471	
合 計				428,942	
	1	式	当り	428,942	円/式

第0018号 下位内訳書
 AMA0110 えい航
 ハック杓浚渫船 2.0m3

1 式 当り
 適用年版 T0304
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DHG190040) えい航費(作業船)					1
J01=8.5 漕, J02=ハック杓浚渫船, J04=ハック杓浚渫船 鋼D 2.0m3, J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=隻, J10=鋼D 350PS型, J12=有り	1	回	221,553	221,553	往路
(DHG190040) えい航費(作業船)					1
J01=8.5 漕, J02=ハック杓浚渫船, J04=ハック杓浚渫船 鋼D 2.0m3, J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=隻, J10=鋼D 350PS型, J12=有り	1	回	221,553	221,553	復路
合 計				443,106	
	1	式	当り	443,106	円/式

第0019号 下位内訳書
 AMA0280 えい航
 土運船 鋼300m3積

1 式 当り
 適用年版 T0304
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DHG190040) えい航費(作業船)					1
J01=8.5 漕, J02=土運船(曳航), J04=土運船(曳航) 鋼300m3積(開閉式), J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=1隻, J10=鋼D 500PS型, J12=有り	1	回	138,427	138,427	往路
(DHG190040) えい航費(作業船)					1
J01=8.5 漕, J02=土運船(曳航), J04=土運船(曳航) 鋼300m3積(開閉式), J05=人, J06=人, J07=人, J08=円, J09=1隻, J10=鋼D 500PS型, J12=有り	1	回	138,427	138,427	
合 計				276,854	
	1	式	当り	276,854	円/式

第0020号 下位内訳書
 AMA0120 建設機械器具等運搬

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH190080) 分解組立運搬					1
J01=カーブクルン系, J04=300t吊以下, J09=標準, J10=777クルン, J11=油圧伸縮型(排対型 第2次基準値) 50t吊	1	式	3,598,485	3,598,485	
合 計				3,598,485	
	1	式	当り	3,598,485	円/式

第0021号 下位内訳書
 AMA0130 仮設材等運搬

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH190100) 仮設材等運搬					1
J01=4350 円/t, J02=無し, J03=無し, J04=38 t, J05=0 円, J06=有り, J07=基地、積込み+現場、取 卸し	1	式	222,300	222,300	敷鉄板 搬入時荷下し
(DH190100) 仮設材等運搬					1
J01=4350 円/t, J02=無し, J03=無し, J04=38 t, J05=0 円, J06=有り, J07=現場、積込み+基地、取 卸し	1	式	222,300	222,300	敷鉄板 搬出時積込み
合 計				444,600	
	1	式	当り	444,600	円/式

第0022号 下位内訳書
AMA0250 水質汚濁防止枠

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0100) 汚濁防止枠設置 組立・運搬費含む	1	基	580,000	580,000	
(TJ0110) 汚濁防止枠撤去 解体・運搬費含む	1	基	580,000	580,000	
(TJ0130) 汚濁防止枠損料 14m×14m (巻上ワイヤ無、簡易型)	7	供用日	45,000	315,000	
(SJ0050) 汚濁防止膜損料等	1	式	440,100	440,100	
合 計				1,915,100	
	1	式	当り	1,915,100	円/式

第0023号 下位内訳書
AMA0260 底質調査

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0150) 底質調査費	1	式	1,590,000	1,590,000	9
合 計				1,590,000	
	1	式	当り	1,590,000	円/式

第0024号 下位内訳書
AMA0140 安全対策

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH190270) 交通整理・巡視・保安					1
J01=無し, J02=人, J03=有り, J04=13 人	1	式	181,603	181,603	
(DH190280) 安全監視船					1
J01=標準, J03=無し, J04=31 日, J05=8時間	1	式	2,853,953	2,853,953	
合 計				3,035,556	
	1	式	当り	3,035,556	円/式

第0025号 下位内訳書
AMA0020 探査

1 式 当り
適用年版 T0304
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH502050) 潜水探査					1
J01=探査機による場合, J02=港内水域, J03=普通, J04=普通, J05=1.5~2.0m未満, J06=影響なし, J07=10m未満, J08=5km未満	3,130	m2	220	688,600	
(DH502060) 報告書作成					1
	1	式	94,017	94,017	
(DH125040) 業務成果品					1
J01=自動計算, J02=2部, J03=円, J04=782617 円	1	式	28,000	28,000	
合 計				810,617	
	1	式	当り	810,617	円/式

第0026号 下位内訳書
AMA0150 技術管理

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0010) 施工実態調査(詳細調査) パック材浚渫工(床掘)	1	件	89,600	89,600	1
(TJ0170) 施工実態調査(モニタリング調査) 土捨工	1	工種	36,400	36,400	1
(TJ0020) 施工実態調査(モニタリング調査) ブロック製作工	1	工種	36,400	36,400	1
(TJ0030) 施工実態調査(モニタリング調査) ブロック据付撤去工	1	工種	36,400	36,400	1
合 計				198,800	
	1	式	当り	198,800	円/式

第0027号 下位内訳書
AMA0240 水雷保険料

1 式 当り
適用年版 T0304

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH190330) 水雷保険料 J01=パック材浚渫船, J13=鋼D 2.0m3, J15=円, J16=3ヶ月まで, J17=10 %, J18=1 隻	1	式	4,545	4,545	パック材浚渫船
(DH190330) 水雷保険料 J01=土運船(曳航), J11=鋼300m3積(開閉 式), J15=円, J16=3ヶ月まで, J17=10 %, J18=2 隻	1	式	9,090	9,090	土運船
合 計				13,635	
	1	式	当り	13,635	円/式

第0028号 下位内訳書
 AMA0270 傷害保険料

1 式 当り
 適用年版 T0304

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH190340) 傷害保険料					1
J01=1 人, J02=7日まで, J03=10 %	1	式	2,727	2,727	
合 計				2,727	
	1	式	当り	2,727	円/式